ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUẢNG XƯƠNG

PHÒNG NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Quảng Xương, ngày 09 tháng 9 năm 2021

PHIẾU TRÌNH KÝ SỐ

Kính trình: Đồng chí Nguyễn Huy Nam, Phó Chủ tịch UBND huyện.

1. Vấn đề trình: Đề nghị đồng chí xem xét ký duyệt Quyết định Về việc áp

dụng các biện pháp giãn cách xã hội để phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn

xã Quảng Chính, huyện Quảng Xương;

2. Nội dung trình và ý kiến đề xuất: Thực hiện Kết luận tại cuộc họp của

Trung tâm Chỉ huy phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn huyện ngày 09/9/2021.

Để đảm bảo công tác phòng chống dịch Covid 19 trên địa huyện, kịp thời

khoanh vùng, truy vết, cách ly, kính đề nghị đồng chí xem xét ký duyệt Quyết

định./.

 KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Hải Đăng

		Dangnh.quangxuong@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-09T23:52:28+0700